
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 16-43 - Graduados de Grado

 
VISTO:

            Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 16-00000043

Apellido y
Nombres Documento Nacionalidad F.

Nacim. Ing. F.
Ingreso F. Egreso

Carrera: 739 Profesorado de Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

Título: 3875 Profesora de Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

CALDERON, MONICA BEATRIZ DNI 18017360 argentina 24/01/1967 2013 04/12/2012 24/02/2023

FANDIÑO BERTUZZI, ANA PAULA DNI 43192403 argentina 21/02/2001 2020 17/04/2020 01/02/2023

GOMEZ, SOFIA MARIA ANTONIA DNI 42555071 argentina 03/06/1999 2018 19/12/2017 23/03/2023

QUINTEROS OSES, CAMILA DNI 41589871 argentina 12/03/1999 2017 14/12/2016 01/02/2023

ROVASIO, LUCILA AZUL DNI 43009227 argentina 09/03/2001 2020 20/02/2020 11/07/2023



RUFFINI, CECILIA DNI 28431221 argentina 05/11/1980 2018 20/12/2017 09/08/2023

VILLAGRA, LAURA DNI 29253949 argentina 30/01/1982 2018 20/12/2017 09/08/2023

Cantidad: 7

Carrera: 74B Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

Título: 6220 Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

VALLEJO, ANA MARIA DNI 17149545 argentina 15/07/1964 2020 18/03/2020 17/05/2023

Cantidad: 1

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas

Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas

ORTA GONZALEZ,  MARIA DOLORES DNI 23459569 argentina 12/08/1973 1992 15/04/1992 08/08/2023

Título: 4886 Licenciado en Lengua y Literatura Inglesas

BERNASCONI,  SANTIAGO NAHUEL DNI 33658258 argentina 16/03/1988 2015 02/03/2015 10/05/2023

Cantidad: 2

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés

Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés

ALFONSO, MARIA PAULA DNI 38644909 argentina 12/12/1994 2016 14/12/2015 24/05/2023

AMAYA, MARÍA AGOSTINA DNI 38020987 argentina 22/09/1994 2013 11/12/2012 22/09/2021

ARRASCAETA, AGUSTINA BELEN DNI 40519909 argentina 01/06/1997 2015 12/12/2014 20/03/2023

CARIC PETROVIC, MARIA VIRGINIA DNI 38986771 argentina 01/01/1996 2014 16/12/2013 27/02/2023

FANTINI, PAULINA DNI 39447828 argentina 21/06/1996 2015 05/12/2014 30/05/2023

FERNANDEZ LISAZO, DANA BELÉN DNI 38856247 argentina 08/02/1995 2014 12/12/2013 17/02/2023

LAMBERTI, LUCIA DNI 39324650 argentina 31/08/1996 2015 18/12/2014 22/05/2023

LUCERO, JULIETA AYLÉN DNI 39735856 argentina 12/09/1996 2015 15/12/2014 27/07/2023

MONTI, AZUL JULIETA DNI 40947405 argentina 25/02/1998 2016 14/12/2015 02/03/2023

PEREYRA, MARIA SOL DNI 41152552 argentina 30/04/1998 2016 11/12/2015 01/08/2023

SAULO, MILAGROS EMMA DNI 41040966 argentina 03/07/1998 2017 12/12/2016 24/05/2023

TABERNERO, MACARENA DNI 39622125 argentina 03/07/1996 2015 17/12/2014 14/11/2022

Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés

GORDILLO, JOSÉ AGUSTÍN DNI 40204654 argentina 21/05/1997 2015 19/12/2014 31/05/2021

Cantidad: 13

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa

Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa

QUIROGA, FLORENCIA DNI 40364747 argentina 19/12/1997 2016 18/12/2015 24/05/2023

SEMENKIW, GABRIELA FERNANDA DNI 41115844 argentina 24/04/1998 2016 05/04/2016 09/03/2023

SURCO APARICIO, CAMILA ELIZABETH DNI 39305646 argentina 18/11/1995 2014 12/12/2013 04/08/2023

Título: 695 Profesor de Lengua Inglesa

HERRERA MARIN, ANDRES DNI 95409043 chilena 20/06/1990 2016 16/12/2015 24/05/2023

Cantidad: 4



Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán

Título: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán

GARCIA,  SOFIA DNI 41058792 argentina 28/12/1998 2017 12/12/2016 15/03/2023

Cantidad: 1

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1893-E-UNC-DEC#FL
		2023-09-06T13:56:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:38:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:38:26-0300
	GDE UNC




